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Homekoirakoiden tasotestausta pilotoidaan 
 
Homekoirien suosio kasvaa, mutta alaa leimaa keskustelu koirien avulla saatavan tiedon 
luotettavuudesta. Kosteus- ja hometalkoot on mukana hankkeessa, jossa pilotoidaan 
homekoiratoimintaan kaivattua yhtenäistä tasontestausjärjestelmää.  
 
Koirien kyky tunnistaa ja eritellä erilaisia hajuja on laajalti tunnettu ja tunnustettu erilaisissa 
viranomaistehtävissä. ”Homekoirien kohdalla ei ole olemassa virallista tasontarkastusjärjestelmää ja 
keskustelua toiminnan luotettavuudesta käydäänkin jatkuvasti. Taustalla on alan yrittäjien erilaiset 
tavat käyttää koiria sekä raportoida koirien tekemiä havaintoja asiakkaalle”, ohjelmapäällikkö Juhani 
Pirinen Kosteus- ja hometalkoista taustoittaa. 
 
Suomessa toimii noin parikymmentä homekoirayrittäjää. Homekoirien käyttö on yleistynyt viime 
vuosina johtuen toisaalta ihmisten tiedon ja kiinnostuksen, toisaalta kosteus- ja homeongelmien 
lisääntymisestä. Kosteus- ja hometalkoot rahoittaa Suomen Homekoirayrittäjät ry:n hanketta, jolla 
pyritään luomaan homekoirayrittäjien yhteisesti hyväksymä tasontarkastusjärjestelmä koiralle ja 
ohjaajalle. Näin tuodaan alalle lisää yhtenäisyyttä ja luotettavuutta. 
 
”Hankkeen aikana testataan 4-5 homekoirakkoa käytännön kokeella sekä ohjaajan kirjallisella 
kokeella. Niiden pohjalta arvioidaan, onko suunniteltu testi vaatimuksineen käytäntöön ja 
homekoiratoimintaan soveltuva”, Suomen Homekoirayrittäjät ry:n puheenjohtaja Jussi Grönman 
kertoo.  
 
Tasontestausmenetelmä ja osaamisen ylläpidon todentamismenetelmä muotoutuvat lokakuussa 
päättyvän hankkeen aikana. Uutta järjestelmää organisoi ja ylläpitää Suomen Homekoirayrittäjät ry:n 
kokoama tasontarkastustoimikunta. Toimikunta koostuu paitsi homekoirayrittäjistä, myös 
kuntotutkimus- ja rakennusterveysalan asiantuntijoista. 
 
 
Lisätietoa:  
 
Kosteus- ja hometalkoot 
Ohjelmapäällikkö Juhani Pirinen 
Puh. 029 525 0231, juhani.pirinen@ymparisto.fi 
www.hometalkoot.fi 
 
Suomen Homekoirayrittäjät ry 
Jussi Grönman 
Puh. 050 511 3964 
jussi@kymenhome-etsinta.net 
 
**** 
Valtakunnalliset kosteus- ja hometalkoot on vuonna 2009 valtioneuvoston päätöksellä käynnistetty seitsemänvuotinen 
ohjelma. Ympäristöministeriön vetämän laajan hankekokonaisuuden tavoitteena on kosteus- ja homevaurioiden 
aiheuttamien terveyshaittojen ja kansantaloudellisten menetysten systemaattinen vähentäminen. www.hometalkoot.fi  


